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Märjamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu  

lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise  

hindamise programmi avalikust väljapanekust teavitamine 

 

 

Märjamaa Vallavolikogu algatas 26. juuli 2022 otsusega nr 64 kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamise. Planeeringuala on kogu Märjamaa vald. Planeeringu 

eesmärk on välja selgitada sobivad asukohad tuuleparkidele ning hinnata võimalikke keskkonnamõjusid. 

 

Olete kaasatud Märjamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

menetlusse. Menetlusse kaasatakse isikud, kellele kuuluv kinnistu asub eelanalüüsi käigus välja selgitatud 

alal, kuni 3 km raadiuses eelanalüüsi käigus välja selgitatud alast või kes on selleks ise soovi avaldanud. 

Menetlusse kaasatakse asutused vastavalt PlanS § 99.  Eelanalüüsi käigus väljaselgitatud alasid hakatatakse 

planeeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise raames uurima, kas need alad sobivad tuuleparkide 

kavandamiseks.  

 

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek toimub 02.04.2025-04.05.2025. 

 

Materjalidega saab tutvuda alates 02.04.2025 Märjamaa valla kodulehel 

https://marjamaa.ee/et_EE/tuuleparkide-eriplaneering, ja Märjamaa Vallavalitsuses (Tehnika tn 11, 

Märjamaa alev) lahtiolekuaegadel. 

 

Avaliku väljapaneku jooksul on igal isikul õigus avaldada arvamust kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu 

asukoha eelvaliku lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi kohta. 

Arvamusi ootame kuni kuni 04.05.2025 e-posti aadressile marjamaa@marjamaa.ee või kirjalikult 

aadressile Tehnika tn 11, Märjamaa alev, Märjamaa vald, Rapla maakond, 803853. 

Lähteseisukohad ja keskkonnamõjude strateegilise hindamise programm on lähtedokumendid 

eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse ja keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande koostamiseks.  

Lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalikule väljapanekule 

järgnevad avalikud arutelud toimuvad: 

1) 17.06.2025 kell 14.00 Vana-Vigala Rahvamajas; 

2) 17.06.2025 kell 18.00 Märjamaa Rahvamajas. 

 

 

 

 

Gerli Kangur 

planeeringute spetsialist 
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